附件3
定襄县2018年部分事业单位公开招聘工作人员

面试通知书
姓名           岗位代码      ：

按照《定襄县2018年部分事业单位公开招聘工作人员公告》精神，根据笔试成绩，确定你参加定襄县2018年部分事业单位公开招聘工作人员面试，现将面试有关事项通知如下：

一、面试时间

2019年1月19日，分上下午两组进行面试。
①参加上午面试的01岗位考生共15名，上午8:50报到（填写诚信承诺书、抽签），迟到10分钟不得入场（视为自动放弃）。

②参加下午面试的03和05岗位共13名考生，中午12:20报到（填写诚信承诺书、抽签），迟到10分钟不得入场（视为自动放弃）。
二、面试地点

定襄二中(地址：定襄县晋昌镇永顺大街1号)。

三、面试内容方式及用时
面试内容为综合素质测评，面试用时8分钟。
四、注意事项

1、考生必须按规定时间到考点报到，报到时须携带身份证、准考证原件、面试通知书，缺一证不得入场。考生验证结束后，所带证件由验证人员统一集中保管，待面试结束后由本人领走。
2、考生不得携带任何通讯工具进入考场。擅自将手机等通讯工具带入考场，视为作弊，取消面试资格。

3、面试考生抽签进入待考室后,必须在待考室指定位置等候,听从工作人员安排,如确有需要离开到卫生间的,须由工作人员陪同到指定卫生间。待考期间,应保持安静,不得喧哗。
4、考生到待考室坐定等待，然后按顺序由工作人员引导到面试室进行面试。

5、面试实行代码方式，考生在整个面试过程中不得向评委透露任何个人信息，不得穿着奇装异服或佩带可能透露个人信息的装饰，否则取消面试资格。面试不得超时（面试计时到8分钟时，工作人员将提醒并终止面试）。

6、面试结束，考生到考后休息室领取本人证件，交回胸卡，听候工作人员安排。

7、此次面试全程高清录像，请考生自觉遵守面试纪律。

8、此通知在定襄县人民政府网上公开发布。
   定襄县2018年部分事业单位公开招聘工作人员

领导组办公室
2019年1月10日